

ELNET TECHNOLOGIES LIMITED

Taramani, Chennai - 600 113.
 Tel: 044-26101111, 26101112
 Email: info@elnettechnologies.com
 Website: www.elnettechnologies.com
 19459

FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER ENDED JUNE 30, 2018 UNDER IND AS

Standalone			Rs. in Lakhs
Quarter ended 31.03.2018 (Unaudited)	Corresponding quarter ended 30.06.2017 (Unaudited)	Year ended 31.03.2018 (audited)	
527.29	668.59	2,588.33	
146.64	342.55	1,236.30	
143.49	342.55	1,233.15	
159.78	225.07	899.90	
32.23	-	32.23	
192.01	225.07	932.13	
400.00	400.00	400.00	
		6,375.84	
3.99	5.63	22.50	
3.99	5.63	22.50	

Recommended by the Audit committee and has

and Maintenance of Software Technology
 The above quarterly results for the period
 has been approved by the Board of Directors
 The segment reporting is applicable to the

effective April 01, 2018 and its application did
 not affect the financial results including the

wherever necessary, to conform to current

audited figures for the full financial year
 ended 31.03.2017.

For Elnet Technologies Limited
Unnamalai Thigarajan
 Managing Director
 (DIN: 00203154)

MURUGAPPA LIMITED



Chennai - 600 001
 Tel: 044-26101111, 26101112
 Email: info@murugappa.com
 Website: www.murugappa.com

Financial Results for Quarter Ended June 30, 2018

(Rs In Crore except for per share data)

Year Ended 31.03.2018	Quarter Ended 30.06.2017
15,437.58	3,377.76
955.34	49.63
868.15	49.63



GINNI FILAMENTS LIMITED

CIN : L71200UP1982PLC012550
 Regd. Office : 110 K.M. Stone, Delhi Mathura Road,
 Chhata-281401 Distt. Mathura (U.P.)

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2018

(₹ In Lacs except per Share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2018	Quarter ended 31.03.2018	Quarter ended 30.06.2017	Year ended 31.03.2018
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (net)	19,981.29	17,697.96	17,277.60	70,289.95
2	Net Profit / (loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	294.50	(5.70)	(183.91)	218.96
3	Net Profit / (loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	294.50	(5.70)	(183.91)	218.96
4	Net Profit / (loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	149.09	(12.18)	(107.62)	265.67
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	154.28	7.99	(107.42)	286.43
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)	7,065.01	7,065.01	11,104.58	7,065.01
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.				10,816.98
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (not annualised)				
	a) Basic:	0.21	(0.02)	(0.10)	0.38
	b) Diluted:	0.21	(0.02)	(0.10)	0.38

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter and year ended June 30, 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Stock Exchange website (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and company's website (www.ginnifilaments.com).
- The above results are in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended time to time and prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.

For and on behalf of the Board of Directors
GINNI FILAMENTS LIMITED

Place : Noida
 Date : August 9, 2018

Sd/-
SHISHIR JAIPURIA
 CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR



TAYO ROLLS LIMITED

Registered Office : 3, Circuit House Area (North-East), Road No-11, Bistupur, Jamshedpur- 831 001, INDIA
 Corporate Identity Number: L27105JH1968PLC000818

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE, 2018

Rs. lakhs

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended
		30.06.2018 Unaudited	31.03.2018 Audited	30.06.2017 Unaudited	31.03.2018 Audited
1	Total income	14	40	40	93
2	Net loss for the period (before tax and exceptional items)	(455)	(658)	(917)	(3,171)
3	Net loss for the period after tax (after exceptional items)	(455)	(658)	(312)	(2,566)
4	Other comprehensive income/(loss) for the period	-	-	-	-
5	Total comprehensive income/(loss) for the period	(455)	(658)	(312)	(2,566)
6	Equity share capital	1,026	1,026	1,026	1,026
7	Other equity				(45,857)
8	Paid-up equity share capital (Face value : Rs.10 per share)				
	Basic :	(4.43)	(6.41)	(3.04)	(25.00)
	Diluted:	(4.43)	(6.41)	(3.04)	(25.00)

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com
- The Company has incurred a loss of Rs. 455 lakhs during the quarter ended 30 June, 2018, (incurred a loss of Rs 2,566 lakhs during the year ended 31 March, 2018) and accumulated losses as on date amounted to Rs. 51,854 lakhs has eroded the net worth of the Company and the Company's current liabilities exceeded its current assets. The Company's operating results continue to be materially affected by various factors, particularly high pricing pressures due to overcapacity in roll industry, general economic slowdown and unavailability of future financing. Considering these factors the going concern assumption is not appropriate for preparing the Ind AS financial statements and these Ind AS financial statements have been prepared on other than going concern basis. Accordingly, the assets have been stated at the lower of their historic cost and estimated net realisable value and the liabilities have been stated at the values at which they are expected to be discharged.
- The above financial results were reviewed by the audit committee at their meeting held on 8 August, 2018 and approved and taken on record by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 8 August, 2018.

इस फिल्म का रिलीज कर दिया गया है और उस दिन जो फिल्म आप रिलीज कर रहे हैं। जॉन ने कहा कि यह फिल्म अक्षय कुमार के 'गोल्ड' के साथ प्रतिस्पर्धा नहीं करेगी, बल्कि ये दोनों फिल्में स्वतंत्रता दिवस पर एक-दूसरे की पूरक होंगी।

जितनी तारीफ का जाए कम है। हाल ही में प्रदर्शित फिल्म 'राजी' में आलिया की ऐक्टिंग को भी काफी सराहा गया। जल्द ही वह रणबीर कपूर और महानायक अमिताभ बच्चन के साथ फिल्म 'ब्रह्मास्त्र' में नजर आएंगी।

महत्वपूर्ण सूचना

नान इंटरलाकिंग और मेगा ब्लॉक के कारण गाड़ियों का निरस्तीकरण और मार्गपरिवर्तन

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि लखनऊ मण्डल के लखनऊ जंक्शन-मानक नगर खण्ड पर दिनांक 10.08.2018 को नान इंटरलाकिंग और मेगा ब्लॉक के कारण गाड़ियों का निरस्तीकरण और मार्गपरिवर्तन किया जा रहा है। विवरण निम्नवत है:-

गाड़ी संख्या	नाम
12180/12179	लखनऊ जं. - आगरा फोर्ट- लखनऊ जं. इंटरसिटी
11109/11110	लखनऊ जं. - झांसी- लखनऊ जं. इंटरसिटी
22454/22453	लखनऊ जं. - मेरठ सिटी - लखनऊ जं. राज्य रानी एक्सप्रेस
22531/22532	छपरा - मथुरा- छपरा, छपरा- मथुरा एक्सप्रेस
64253	लखनऊ- कल्यानपुर मेमू

मार्गपरिवर्तन (दिनांक 10.08.2018)

गाड़ी सं एवं नाम	निर्धारित मार्ग	परिवर्तन मार्ग	प्रारम्भिक स्टेशन से यात्रा प्रारम्भ करने की तिथि
12512 तिरुवनंत-पुरम- गोरखपुर	लखनऊ (पूर्वोत्तर रेलवे)	मानक नगर- लखनऊ (उत्तर रेलवे)	08.08.2018
12511 गोरखपुर-तिरुवनंतपुरम	लखनऊ (पूर्वोत्तर रेलवे)	सलहौर- लखनऊ (उत्तर रेलवे)	10.08.2018
12542 लोकमान्य तिलक टर्मि- गोरखपुर	लखनऊ (पूर्वोत्तर रेलवे)	मानक नगर- लखनऊ (उत्तर रेलवे)	09.08.2018

दिनांक 10.08.2018 को नई दिल्ली से चलने वाली गाड़ी सं. 12004 नई दिल्ली- लखनऊ जं. शताब्दी एक्सप्रेस लखनऊ (पूर्वोत्तर रेलवे) के स्थान पर लखनऊ (उत्तर रेलवे) तक आयेगी और गाड़ी सं. 12003 लखनऊ जं. नई दिल्ली लखनऊ (पूर्वोत्तर रेलवे) के स्थान पर लखनऊ (उत्तर रेलवे) से चलेगी।

दनालों से सावधान रेलवे टिकट सदैव रेलवे टिकट काउन्टर या अधिकृत रेल ट्रेवल एजेंट से ही खरीदें।

उत्तर मध्य रेलवे, इलाहाबाद

North central railways railway.northcentral@CPORNER 922/18(A)

सुपरस्टार सलमान खान का कहना है कि महिला मित्र के मामले में उनके पिता सलीम खान ने उन्हें स्पष्ट निर्देश मिला हुआ है। किसी गर्लफ्रेंड के साथ शहर में घूमने के बजाय मुझे उसे घर पर बुलाने को कहा गया है।

गर्लफ्रेंड के मामले में पिता का है स्पष्ट निर्देश : सलमान खान

'दस का दम-दमदार वीकेंड' की शूटिंग के दौरान इसके मेजबान सलमान ने सेलिब्रिटी मेहमान से एक प्रश्न पूछा, कितने प्रतिशत भारतीयों को सार्वजनिक स्थानों पर रोमांस करने के कारण पुलिस से डॉट सुननी पड़ती है? एक बयान के अनुसार, मेहमान के उत्तर देने से पहले सलमान ने कहा कि प्रेमी युगलों को सार्वजनिक स्थानों पर घूमते देखना बहुत दुखद है। सलमान ने प्रेमी युगलों के बारे में कहा, ये जोड़े असह्य हैं, क्योंकि



ये लोग एक छोटे से घर में 8-10 रहते हैं। समाज के कारण ये युवा सकते। महिमा मित्र की जब बात पिता ने साफ निर्देश दिए हैं। उन्होंने साथ शहरभर में घूमने के बजाय बुलाने की मंजूरी दी है। उन्होंने कहा बहनों के लिए भी यही निर्देश है। अगर कोई अच्छा लड़का है, उसे अपने माता-पिता को बताना चाहिए।

गिन्नी फ्लामेंटस लिमिटेड

CIN: 1712000UP1982PLC012350
पंजीकृत कार्यालय : 110 कि.मी. पल्लर, दिल्ली मथुरा रोड, अता 281401, जिला मथुरा (उ.प्र.)

क्र. सं.	विवरण	30.06.2018 को समाप्त तिमाही (अनअंकित)	31.03.2018 को समाप्त तिमाही (अंकित)	30.06.2017 को समाप्त तिमाही (अनअंकित)	31.03.2018 को समाप्त वर्ष (अंकित)
1.	संचालन से कुल आय (नेट)	19,981.25	17,697.96	17,277.60	70,299.95
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पूर्व असाधारण एवं/या अतिविशिष्ट आइटमों को छोड़कर)	(294.50)	(5.70)	(183.91)	218.96
3.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) टैक्स से पूर्व (असाधारण एवं/या अतिविशिष्ट आइटमों के बाद)	(294.50)	(5.70)	(183.91)	218.96
4.	अवधि के लिए टैक्स के बाद शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण एवं/या अतिविशिष्ट आइटमों के बाद)	(149.09)	(12.18)	(107.62)	265.67
5.	अवधि के लिए कुल कर्षार्हसिव आय (कर्षार्हसिव लाभ/(हानि), अवधि के लिए टैक्स के बाद तथा अन्य कर्षार्हसिव इनकम (कर के बाद)	(154.28)	7.99	(107.42)	286.43
6.	पेठ अप इक्विटी कैपिटल (फैस वेल्स रु. 10/-प्रत्येक)	7,065.01	7,065.01	11,104.58	7065.01
7.	रिजर्व्स (रीवेन्यूएशन रिजर्व को छोड़कर)				
8.	जैसा कि गत वर्ष को अंकित वित्तीय विवरण में उल्लेखित				10,816.98
9.	प्रति शेयर आय (10 रु. प्रत्येक) (एन्यूलाइण्ड नहीं)				
1.	बेसिक	(0.21)	0.02	(0.10)	0.38
2.	डायव्ण्डेंड	(0.21)	0.02	(0.10)	0.38

नोट- 1. उपरोक्त 30 जून 2018 को समाप्त वर्ष तथा तिमाही के लिए वित्तीय परिणामों के डिटेल्ड फॉर्मेट का यह सारांश है जो सेबी के वर्ष 2015 के नियम 33 के अंतर्गत (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन नॉटिफिकेशन रिक्तस्थान में) स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज किया गया। वित्तीय परिणामों का पूरा व्यंजक स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.ncindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.ginmillaments.com) पर उपलब्ध है।
2. उपरोक्त परिणाम कंप्यूटिंग (डिजिटल एकाउंटिंग स्टैंडर्ड) क्लस के मुताबिक हैं जो समय-समय पर संशोधित हुए तथा कंपनी एप्रै 2018 के सेक्शन 133 के मुताबिक एवं अंतर्गत नियमों का अनुपालन करते हुए हैं। उन लेखा विवरणों का भी प्रस्तुत किया है जो भारत में स्वीकार्य हैं।

बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स के लिए उनकी ओर से गिन्नी फ्लामेंटस लिमिटेड -शिषिर जयपुरिया (अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक)

स्थान: नोएडा दिनांक: 9 अगस्त, 2018



स्वाभिमान क

टीवी के जाने माने अभिनेता सुपरहिट सीरियल स्वाभिमान का रीमेक बनाने जा रहे हैं। वर्ष 1995 में प्रसारित भद्र निर्देशित स्वाभिमान नब्बे के दशक में टीवी सबसे पॉपुलर शो रहा था। स्वाभिमान फिर से छोटे पर लौटने वाला है। रोहित रॉय ने स्वाभिमान का रीमेक बनाने की पुष्टि की है। इसकी शुरुआत एक नई क्रांति से करी जाएगी। ओरिजनल कास्ट को ही दिखाया